NRO DE EXP. M. PONENTE CLASE DEMANDANTE

TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA

DEMANDADO

SECRETARIA SECCION PRIMERA

ESTADO ORALIDAD
SUBSECCION "B"

DESCR. ACTUACION

AUTOS DICTADOS POR ESTA SECCION DEL TRIBUNAL QUE SE NOTIFICAN
HOY  06-04-18

250002341000201200338 MOISES RODRIGO MAZABE NUL.Y REST.CON HECTOR FABIO USECHE DE LA
SUSPENSION CRUZ Y OTRO.
PROVISIONAL

110013334002201300191 MOISES RODRIGO MAZABE NULIDAD Y EMPRESA DE ACUEDUCTO Y
RESTABLECIMIE ALCANTARILLADO DE BOGOTA
DEL DERECHO SAESP

110013334002201400248 MOISES RODRIGO MAZABE NULIDAD Y CONSTRUCTORA ICODI SAS
RESTABLECIMI
DEL DERECHO

110013334004201500068 MOISES RODRIGO MAZABE NULIDAD Y EMPRESA DE ACUEDUCTO,
RESTABLECIMI ALCANTARILLADO Y ASEO DE
DEL DERECHO BOGOTA ESP

110013334004201500172 MOISES RODRIGO MAZABE NUL. Y REST. CON AGROPECUARIA SANTA MARIA
SUSPENSION SA.

PROVISIONAL

110013334005201500184 MOISES RODRIGO MAZABE NULIDAD SIN MARCO FIDEL RAMIREZ
SUSPENSION ANTONIO
PROVISIONAL

110013334005201500260 MOISES RODRIGO MAZABE NULIDAD Y EMPRESA DE

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA
ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY 06-04-18
A LAS OCHO (8:00) A.M.

SONIA MILENA TORRES DIAZ
Secretaria

NACION, CONTRALORIA
GENERAL DE LA REPUBLICA
Y OTROS

SUPERINTENDENCIA DE
SERVICIOS PUBLICOS

BOGOTA DISTRITO CAPITAL
SECRETARIA DISTRITAL DE
HABITAT

SUPERINTENDENCIA DE
SERVICIOS PUBLICOS
DOMICILIARIOS

MINISTERIO DE
TECNOLOGIAS DE LA
INFORMACION Y LAS
COMUNICACIONES

DISTRITO CAPITAL-
SECRETARIA DISTRITAL DE
SALUD-

SUPERINTENDENCIA DE

AUTO QUE DESIGNA CURADOR

AUTO FIUA FECHA

AUTO DE TRASLADO

AUTO INTERLOCUTORIOS DE PONENTE

AUTO DE TRASLADO

AUTO ADMITIENDO RECURSO

AUTO ADMITIENDO RECURSO

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY

06-04-18

A LAS CINCO (5:00) P.M.

SONIA MILENA TORRES DIAZ
Secretaria

Péagina -1 de 1

FECHA

05/04/2018

05/04/2018

05/04/2018

05/04/2018

05/04/2018

05/04/2018

05/04/2018

Cua

Pro.

127

127

127

127

127

127

127



NRO DE EXP. M. PONENTE

110013341045201600020

MOISES RODRIGO MAZABE

110013334003201600068

MOISES RODRIGO MAZABE

250002341000201601367

MOISES RODRIGO MAZABE

250002341000201602237 MOISES RODRIGO MAZABE

250002341000201700122

MOISES RODRIGO MAZABE

250002337000201700386

540012333000201700544

MOISES RODRIGO MAZABE

250002341000201701107 MOISES RODRIGO MAZABE

250002341000201701138 MOISES RODRIGO MAZABE

FREDY HERNANDO IBARRA NULIDAD Y

CLASE DEMANDANTE
RESTABLECIMI TELECOMUNICACIONES DE
DEL DERECHO BOGOTA S.A.E.S.P.

NULIDAD Y EMPRESA DE
RESTABLECIMI TELECOMUNICACIONES DE
DEL DERECHO BOGOTA SA ESP.

NULIDAD Y
RESTABLECIMIE
DEL DERECHO

ORLANDO PINILLA LEON

NULIDAD Y COMERCIALIZADORA
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NUL. Y REST. CON DILIA MARIA RODRIGUEZ

SUSPENSION DALEMAN Y OTROS
PROVISIONAL
NULIDAD Y HOSPITAL REGIONAL DE

RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

UNIVERSIDAD DE
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y ESE HOSPITAL

RESTABLECIMI UNIVERSITARIO ERASMO

DEL DERECHO MEOZ

NULIDAD Y COSMITET LTDA -

RESTABLECIM

DEL DERECHO
THEM Y CIA LTDA

TRAMITE DE PAGO ABEL ROJAS LOPEZ

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FUA

ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY
A LAS OCHO (8:00) A.M.

06-04-18

SONIA MILENA TORRES DIAZ
Secretaria

CORPORACION DE SERVICIOS
MEDICOS INTERNACIONALES

DEMANDADO
INDUSTRIA'Y COMERCIO.

DESCR. ACTUACION

SUPERINTENDENCIA DE
INDUSTRIA'Y COMERCIO

AUTO ADMITIENDO RECURSO

SUPERINTENDENCIA DE
INDUSTRIA'Y COMERCIO

AUTO ADMITIENDO RECURSO

LA NACION - MINISTERIO AUTO ADMISORIO DE LA DEMANDA
MAMONAL SAS DE MINAS Y ENERGIA

ALCALDIA MAYOR DE
BOGOTA - SECRETARIA
DISTRITAL DE
PLANEACION Y OTRO

AUTO QUE ORDENA REQUERIR

CAPRECOM EICE EN
MONIQUIRA ESE LIQUIDACION

AUTO QUE ORDENA REQUERIR

DEPARTAMENTO DE AUTO MEDIDAS CAUTELARES
CUNDINAMARCACUNDINAMARCA

PAR CAPRECOM LIQUIDADO AUTO ADMISORIO DE LA DEMANDA
Y OTROS

NACION, MINISTERIO DE AUTO ADMISORIO DE LA DEMANDA
SALUD Y PROTECCION

SOCIAL Y OTROS

INSTITUTO DE AUTO ADMISORIO DE LA DEMANDA
CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY
06-04-18 A LAS CINCO (5:00) P.M.

SONIA MILENA TORRES DIAZ
Secretaria

Péagina -1 de 1

FECHA

05/04/2018

05/04/2018

05/04/2018

05/04/2018

05/04/2018

05/04/2018

05/04/2018

05/04/2018

05/04/2018

Cua Pro.

3YT127

2 127

2Y 1127

5 127

2 127

1 127

6 127

1 127



NRO DE EXP.

250002341000201702018

250002341000201702019

250002341000201800082

250002341000201800310

250002341000201800340

M. PONENTE

CLASE

DEMANDANTE

EN EXPROPIACION

FREDY HERNANDO IBARRA NUL. Y REST. CON

MOISES RODRIGO MAZABE

MOISES RODRIGO MAZABE

OSCAR ARMANDO DIMATE

OSCAR ARMANDO DIMATE

SUSPENSION
PROVISIONAL

NULIDAD Y
RESTABLECIMI
DEL DERECHO

NULIDAD Y
RESTABLECIMI
DEL DERECHO

NULIDAD Y

RESTABLECIMI
DEL DERECHO

ACCION DE GRUPO

ENTIDAD COOPERATIVA
SOLIDARIA DE SALUD
ECOOPSOS ESS- EPS.

JORGE ARTURO MORENO
OJEDA

CENTRO DE INVESTIGACIONES

ONCOLOGICAS CLINICA SAN
DIEGO CIOSAD.

LARS COURRIER S.A.

RESGUARDOS INDIGENAS

AWA, INDA GUACARAY, INDA

SABALETA

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FUA

ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY
A LAS OCHO (8:00) A.M.

06-04-18

SONIA MILENA TORRES DIAZ
Secretaria

DEMANDADO
DESARROLLO URBANO IDU-.

MINISTERIO DE SALUD Y
PROTECCION SOCIAL Y
OTRO

SOCIEDAD DE ACTIVOS
ESPECIALES

SALUDCOOP EN
LIQUIDACION EPS.

UNIDAD ADMINISTRATIVA
ESPECIAL- DIRECCION DE
IMPUESTOS Y ADUANAS
NACIONALES-DIAN

ECOPETROL, MINISTERIO
DE AMBIENTE Y
DESARROLLO SOSTENIBLE
Y OTROS

DESCR. ACTUACION

AUTO MEDIDAS CAUTELARES

AUTO QUE CONCEDE

AUTO INADMITIENDO LA ACCION

AUTO REMITE JUZGADOS ADMINISTRATI

AUTO DE TRAMITE

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY

06-04-18

A LAS CINCO (5:00) P.M.

SONIA MILENA TORRES DIAZ
Secretaria

Péagina -1 de 1

FECHA

05/04/2018

05/04/2018

05/04/2018

05/04/2018

05/04/2018

Cua Pro.

1 127

1 127

2C 07

ic 7



