

NRO DE EXP.	M. PONENTE	CLASE	DEMANDANTE	DEMANDADO	DESCR. ACTUACION	FECHA	Cua	Pro.
-------------	------------	-------	------------	-----------	------------------	-------	-----	------

**TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA
SECRETARIA SECCION PRIMERA**

**ESTADO ORALIDAD
SUBSECCION "B"**

**AUTOS DICTADOS POR ESTA SECCION DEL TRIBUNAL QUE SE NOTIFICAN
HOY 06-04-18**

250002341000201200338	MOISES RODRIGO MAZABE	NUL. Y REST. CON SUSPENSION PROVISIONAL	HECTOR FABIO USECHE DE LA CRUZ Y OTRO.	NACION, CONTRALORIA GENERAL DE LA REPUBLICA Y OTROS	AUTO QUE DESIGNA CURADOR	05/04/2018	5	127
110013334002201300191	MOISES RODRIGO MAZABE	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	EMPRESA DE ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO DE BOGOTA SA ESP	SUPERINTENDENCIA DE SERVICIOS PUBLICOS	AUTO FIJA FECHA	05/04/2018	7	127
110013334002201400248	MOISES RODRIGO MAZABE	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	CONSTRUCTORA ICODI SAS	BOGOTA DISTRITO CAPITAL SECRETARIA DISTRITAL DE HABITAT	AUTO DE TRASLADO	05/04/2018	4	127
110013334004201500068	MOISES RODRIGO MAZABE	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	EMPRESA DE ACUEDUCTO, ALCANTARILLADO Y ASEO DE BOGOTA ESP	SUPERINTENDENCIA DE SERVICIOS PUBLICOS DOMICILIARIOS	AUTO INTERLOCUTORIOS DE PONENTE	05/04/2018	4	127
110013334004201500172	MOISES RODRIGO MAZABE	NUL. Y REST. CON SUSPENSION PROVISIONAL	AGROPECUARIA SANTA MARIA S.A.	MINISTERIO DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y LAS COMUNICACIONES	AUTO DE TRASLADO	05/04/2018	4	127
110013334005201500184	MOISES RODRIGO MAZABE	NULIDAD SIN SUSPENSION PROVISIONAL	MARCO FIDEL RAMIREZ ANTONIO	DISTRITO CAPITAL-SECRETARIA DISTRITAL DE SALUD-	AUTO ADMITIENDO RECURSO	05/04/2018	3	127
110013334005201500260	MOISES RODRIGO MAZABE	NULIDAD Y	EMPRESA DE	SUPERINTENDENCIA DE	AUTO ADMITIENDO RECURSO	05/04/2018	4	127

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA
ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY 06-04-18
A LAS OCHO (8:00) A.M.

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY
06-04-18 A LAS CINCO (5:00) P.M.

SONIA MILENA TORRES DIAZ
Secretaria

SONIA MILENA TORRES DIAZ
Secretaria

NRO DE EXP.	M. PONENTE	CLASE	DEMANDANTE	DEMANDADO	DESCR. ACTUACION	FECHA	Cua	Pro.
		RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	TELECOMUNICACIONES DE BOGOTA S.A.E.S.P.	INDUSTRIA Y COMERCIO.				
110013341045201600020	MOISES RODRIGO MAZABE	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	EMPRESA DE TELECOMUNICACIONES DE BOGOTA SA ESP.	SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA Y COMERCIO	AUTO ADMITIENDO RECURSO	05/04/2018	3	Y T 127
110013334003201600068	MOISES RODRIGO MAZABE	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	ORLANDO PINILLA LEON	SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA Y COMERCIO	AUTO ADMITIENDO RECURSO	05/04/2018	2	127
250002341000201601367	MOISES RODRIGO MAZABE	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	COMERCIALIZADORA	LA NACION - MINISTERIO MAMONAL SAS DE MINAS Y ENERGIA	AUTO ADMISORIO DE LA DEMANDA	05/04/2018	2	Y 1 127
250002341000201602237	MOISES RODRIGO MAZABE	NUL. Y REST. CON SUSPENSIÓN PROVISIONAL	DILIA MARIA RODRIGUEZ DALEMAN Y OTROS	ALCALDIA MAYOR DE BOGOTÁ - SECRETARIA DISTRITAL DE PLANEACIÓN Y OTRO	AUTO QUE ORDENA REQUERIR	05/04/2018	5	127
250002341000201700122	MOISES RODRIGO MAZABE	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	HOSPITAL REGIONAL DE	CAPRECOM EICE EN MONIQUIRA ESE LIQUIDACION	AUTO QUE ORDENA REQUERIR	05/04/2018	2	127
250002337000201700386	FREDY HERNANDO IBARRA	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	UNIVERSIDAD DE	DEPARTAMENTO DE CUNDINAMARCA	AUTO MEDIDAS CAUTELARES	05/04/2018	1	7
540012333000201700544	MOISES RODRIGO MAZABE	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO ERASMO MEOZ	PAR CAPRECOM LIQUIDADO Y OTROS	AUTO ADMISORIO DE LA DEMANDA	05/04/2018	1	127
250002341000201701107	MOISES RODRIGO MAZABE	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	COSMITET LTDA - CORPORACION DE SERVICIOS MEDICOS INTERNACIONALES THEM Y CIA LTDA	NACION, MINISTERIO DE SALUD Y PROTECCION SOCIAL Y OTROS	AUTO ADMISORIO DE LA DEMANDA	05/04/2018	6	127
250002341000201701138	MOISES RODRIGO MAZABE	TRAMITE DE PAGO CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY 06-04-18 A LAS OCHO (8:00) A.M.	ABEL ROJAS LOPEZ	INSTITUTO DE CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY 06-04-18 A LAS CINCO (5:00) P.M.	AUTO ADMISORIO DE LA DEMANDA	05/04/2018	1	127

SONIA MILENA TORRES DIAZ
Secretaria

SONIA MILENA TORRES DIAZ
Secretaria

NRO DE EXP.	M. PONENTE	CLASE EN EXPROPIACION	DEMANDANTE	DEMANDADO	DESCR. ACTUACION	FECHA	Cua	Pro.
250002341000201702018	FREDY HERNANDO IBARRA	NUL. Y REST. CON SUSPENSION PROVISIONAL	ENTIDAD COOPERATIVA SOLIDARIA DE SALUD ECOOPSOS ESS- EPS.	DESARROLLO URBANO IDU-.	MINISTERIO DE SALUD Y PROTECCION SOCIAL Y OTRO	AUTO MEDIDAS CAUTELARES	05/04/2018	1 1
250002341000201702019	MOISES RODRIGO MAZABE	NULIDAD Y RESTABLECIMI DEL DERECHO	JORGE ARTURO MORENO OJEDA	SOCIEDAD DE ACTIVOS ESPECIALES	AUTO QUE CONCEDE	05/04/2018	1 127	
250002341000201800082	MOISES RODRIGO MAZABE	NULIDAD Y RESTABLECIMI DEL DERECHO	CENTRO DE INVESTIGACIONES ONCOLOGICAS CLINICA SAN DIEGO CIOSAD.	SALUDCOOP EN LIQUIDACION EPS.	AUTO INADMITIENDO LA ACCION	05/04/2018	1 127	
250002341000201800310	OSCAR ARMANDO DIMATE	NULIDAD Y RESTABLECIMI DEL DERECHO	LARS COURRIER S.A.	UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL- DIRECCION DE IMPUESTOS Y ADUANAS NACIONALES-DIAN	AUTO REMITE JUZGADOS ADMINISTRATI	05/04/2018	2C 07	
250002341000201800340	OSCAR ARMANDO DIMATE	ACCION DE GRUPO	RESGUARDOS INDIGENAS AWA, INDA GUACARAY, INDA SABAleta	ECOPETROL, MINISTERIO DE AMBIENTE Y DESARROLLO SOSTENIBLE Y OTROS	AUTO DE TRAMITE	05/04/2018	1C 7	

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA
ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY 06-04-18
A LAS OCHO (8:00) A.M.

SONIA MILENA TORRES DIAZ
Secretaria

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY
06-04-18 A LAS CINCO (5:00) P.M.

SONIA MILENA TORRES DIAZ
Secretaria